
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 8 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia  

 
Na podstawie art. 20 a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. 2017.1579) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół osób zwany dalej Zespołem do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania dworca kolejowego w 

Lądku- Zdroju w celu utworzenia inkubatora przedsiębiorczości” w następującym 

składzie: 
 

1)  Pan Grzegorz Szczygieł  

2) Pani Olimpia Iwańska-Kruszyńska 

3)  Pan Zbigniew Tyczyński     

 

§ 2 

 

Zespół przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po podpisaniu umowy na 

przedmiotowe zadanie 

 

§ 3 

Wykonując czynności, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Zespół stosuje przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy Prawo Budowlane oraz przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści:        

                                                                       Z upoważnienia Burmistrza 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  

LĄDKA-ZDROJU 

                                                                       Grzegorz Szczygieł 

                                                                       Podpis nieczytelny 

 

 

Informację wytworzył: Malwina Celnik 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 8 listopada 2017 r. 

 


